
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1730/162/23 

    BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w szkołach i przedszkolach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały Nr LXVI Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Mikołowa uprawnienia do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r., poz. 2603) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny i opłaty za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej w szkołach 

i przedszkolach z przeznaczeniem na cele edukacyjne, sportowo-rekreacyjne, handlowo-usługowe oraz pod 

reklamy, w wysokości: 

1) 49,20 zł za 1 godzinę zegarową – za najem sali szkolnej lub przedszkolnej; 

2) 61,50 zł za 1 godzinę zegarową – za najem pomieszczenia świetlicy lub stołówki; 

3) 73,80 zł za 1 godzinę zegarową – za najem pracowni i gabinetów specjalistycznych, czytelni lub biblioteki; 

4) 61,50 zł za 1 godzinę zegarową – za najem sali gimnastycznej o powierzchni do 250 m²; 

5) 67,65 zł za 1 godzinę zegarową – za najem sali gimnastycznej o powierzchni powyżej 250 m² do 500 m²; 

6) 73,80 zł za 1 godzinę zegarową – za najem sali gimnastycznej o powierzchni powyżej 500 m²; 

7) 61,50 zł za 1 godzinę zegarową – za najem auli; 

8) 49,20 zł za 1 godzinę zegarową – za najem korytarza; 

9) 49,20 zł za 1 godzinę zegarową – za najem płyty boiska, placu zabaw lub placu sensorycznego; 

10) 98,40 zł za 1 m² za miesiąc – za najem powierzchni zajętej pod reklamę na zewnątrz obiektu; 

11) 49,20 zł za 1 m² za miesiąc – za najem powierzchni zajętej pod reklamę wewnątrz obiektu; 

12) 184,50 zł za 1 m² za miesiąc – za najem powierzchni zajętej pod urządzenia służące do sprzedaży 

artykułów spożywczych, sportowych i innych; 

13) 12,30 zł za 1 m² za miesiąc – za najem gruntu na terenie szkoły lub przedszkola z przeznaczeniem na plac 

manewrowy w celu prowadzenia kursów prawa jazdy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 5009



§ 2. Gminne obiekty użyteczności publicznej w szkołach i przedszkolach mogą być oddawane do 

nieodpłatnego korzystania osobom fizycznym, osobom prawnym oraz jednostkom organizacyjnym 

nieposiadającym osobowości prawnej w celu wypełniania zadań społecznie użytecznych, a także z inicjatywy 

społeczności lokalnych, w tym na prowadzenie zajęć z zakresu kultury i sportu, z których realizacji 

w wykorzystywanym obiekcie osoby te nie będą osiągały dochodu lub jakichkolwiek innych korzyści 

materialnych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Mikołów. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2023 r. 

  

 
Burmistrz Mikołowa 

 

 

Stanisław Piechula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5009


		2023-06-15T06:35:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




